patvirtintomis laikotarpiu, kada buvo nustatytas nenumatytų darbų poreikis padauginant su 
pasiūlyme nustatytu perskaičiavimo koeficientu (kintamu įkainiu). 

2.2.3. Užsakovas neįsipareigoja pirkti visų techninėje specifikacijoje nurodytų Darbų ar jų 
kiekių, Darbai užsakomi pagal poreikį. Maksimali darbų vertė 28831,00  eurų  (dvidešimt aštuoni 
tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras, 00 ct.) su PVM.  

2.2.4. Rangovas siūlomuose įkainiuose turi įvertinti tam Darbui atlikti reikalingas medžiagas, 
gaminius, mechanizmus, darbo sąnaudas, kitas tiesiogines ir pridėtines išlaidas bei mokesčius ir 
PVM, kurie yra susiję su sutarties įvykdymu.